
USNESENÍ 
z 64. schůze Rady města Staré Město, 

konané dne 18.10.2021 v kanceláři starosty 
  
Rada města po projednání bodů programu: 
 
 

I. schválila 
 

  zápis z 63. schůze rady města. 
  program 64. schůze rady města. 

 

1.1 operační plán zimní údržby místních komunikací ve Starém Městě, k. ú. Staré Město 
u Uh. Hradiště, na zimní období 2021–2022. 

 
1.2 uzavření Smlouvy o využití obecního systému odpadového hospodářství pro zpětný 

odběr odpadních elektrozařízení mezi městem Staré Město a společností ASEKOL 

a.s., Československého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4, IČ: 27373231. Předmětem 

smlouvy je využití obecního systému odpadového hospodářství a to zřízením místa 

zpětného odběru odpadních elektrozařízení. 

1.3 projektovou dokumentaci „Změna technologie světelného  signalizačního zařízení(SZ) 
SK1 „U Podjezdu“ ve Starém Městě. 

 
1.4 projektovou dokumentaci „Veřejné osvětlení Huštěnovská, Staré Město“. 
 
1.5 projektovou dokumentaci „Areál bývalé drůbežárny ve Starém Městě - odstranění 

stavby“. 
 

1.6 projektovou dokumentaci pro provádění stavby „Hřbitov Staré Město – úprava 

 prostranství před smuteční síní.“ 

1.7 studii „Revitalizace obytné zóny Špitálky, Staré Město“, a to ve Variantě 1 s použitím 
obytné zóny. 

 
2.1 zadávací podmínky k soutěži na tvorbu nového logotypu a logo manuálu města 

Staré Město. 
 

2.3 zadávací podmínky k veřejné zakázce malého rozsahu na služby na akci Územní 

plán, Staré Město. 
 
2.4 zadávací podmínky k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky Změna 

technologie světelného signalizačního zařízení (SSZ) SK1 „U Podjezdu“ ve Starém 
Městě. 

 
3.2 termíny svatebních obřadů na rok 2022 takto: 

22.01., 19.02., 19.03., 23.04., 14.05., 11.06., 16.07., 20.08., 17.09., 15.10., 
 12.11., 10.12. 

 
II. doporučila zastupitelstvu města 

 
3.1 schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové individuální dotace v roce 2021 

z rozpočtu města Staré Město žadateli Charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, 

zastoupena Ing. Jiřím Jakešem, ředitelem, se sídlem Velehradská třída 247, 



2 
 

686 01 Uherské Hradiště, na účel: provozní náklady služby Domácí hospic 

Antonínek. 

B)         Individuální dotace 

Charita Uherské Hradiště, IČ:44018886               dotace:  30.000 Kč 
zastoupena Ing. Jiřím Jakešem, ředitelem 
(účel: provozní náklady služby Domácí hospic Antonínek) 

 
3.4 schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové individuální dotace v roce 2021 

 z rozpočtu města Staré Město žadateli: 

B)         Individuální dotace 
          
Josef Valuch, IČ:11522348                 dotace: 20.000 Kč 
se sídlem Ostrožská Nová Ves, Chaloupky 267 
(účel: náklady spojené s realizací akce Česko-slovenské bonsajové dny) 

 

III. souhlasí 

1.8 aby společnost Školní hospodářství, s.r.o., nyní se sídlem Velehradská 1469, 
Staré Město, IČO 26938243, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Brně, oddíl C, vložka 46906, měla sídlo na adrese náměstí Hrdinů 100, 
686 03 Staré Město.  

 
3.3 s převzetím záštity města Staré Město nad akcí Česko-slovenské bonsajové dny 

„Šutry“, která se uskuteční ve dnech 28. – 31.10.2021 v prostorách polyfunkčního 

sálu kostela sv. Ducha a Jezuitského sklepa. 

 
IV. rozhodla 

2.2 o zrušení výběrového řízení veřejné zakázky Úpravy prostranství před radnicí, Staré 

Město – veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce z důvodů, 

že pro hodnocení nabídek není k dispozici žádná cenová nabídka a není možné 

po zadavateli požadovat, aby pokračoval ve stávajícím výběrovém řízení. 

 

V. určila 

2.1 k soutěži na tvorbu nového logotypu a logo manuálu města Staré Město vyzvat tyto 
dodavatele: MgA. Ondřej Zámiš, ondrej.zamis@gmail.com, Čs. armády 4, 
160 00 Praha 6, Studio Najbrt, studio@najbrt.cz, U Nikolajky 822/7, 150 00 Praha 5, 
Lemon design, info@lemon.design, Karla Zicha 1373/5, 104 00 Praha 10, Miroslav 
Tischler, grafik@tischlerdesign.cz, Markéta Steinert, marketa@mrsteinert.com, 
Tereza Pejřimovská, terka.pej@seznam.cz, Toman design, info@toman-design.com, 
Kroftova 10, 150 00 Praha 5, Colmo v.o.s., info@colmo.cz, Pod Habrovou 445/3, 152 
00 Praha 5, Věra Marešová, vgrafik@vgrafik.cz, Nikola Bogdanovič, 
nikola@bogdanovic.cz, Dynamo design s.r.o., info@dynamodesign.cz, Osadní 35, 
170 00 Praha 7, Jan Kolář, kolargrafik@gmail.com, Matěj Chabera, 
studio@chabera.ch , Jakub Vaněk studio, studio@jakub-vanek.cz, Jakub Vaněk, 
398 43 Bernartice, Bojenice č.ev. 1, Růžolící chrochtík s.r.o., chrochtik@chrochtik.cz, 
Komenského 1100, 252 30 Řevnice, m-ARK Marketing a reklama s.r.o., 
produkce@m-ark.cz, studio@m-ark.cz, Železniční 4, 779 00 Olomouc, IMAGE UP, 
s.r.o., roman@imageup.cz, Okružní 680, 686 05 Uherské Hradiště, 

mailto:ondrej.zamis@gmail.com
mailto:studio@najbrt.cz
mailto:info@lemon.design
mailto:grafik@tischlerdesign.cz
mailto:marketa@mrsteinert.com
mailto:terka.pej@seznam.cz
mailto:info@toman-design.com
mailto:info@colmo.cz
mailto:vgrafik@vgrafik.cz
mailto:nikola@bogdanovic.cz
mailto:info@dynamodesign.cz
mailto:kolargrafik@gmail.com
mailto:studio@jakub-vanek.cz
mailto:chrochtik@chrochtik.cz
mailto:produkce@m-ark.cz
mailto:studio@m-ark.cz
mailto:roman@imageup.cz


3 
 

MgA. Michal Stránský, michal@sky.cz, Mojmírova 732, 686 03 Staré Město, TRIFID 
KP, s.r.o., trifid.kp@gmail.com, Hradišťská 71, 686 03 Straé Město, Little Greta, 
s.r.o., jan.blazek@littlegreta.co.uk, Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2, LD studio, 
ld.studio@seznam.cz, Mariánské náměstí 62, 686 01 Uherské Hradiště, Joker, spol. 
s r.o., joker@joker-uh.cz, Masarykovo náměstí 35, 686 01 Uherské Hradiště, Mgr. art. 
Yvona Jandáková, jandakova@centrum.cz, 17. listopadu 1a, 690 02 Břeclav, 

Ak.soch. Daniel Ignác Trubač, info@trubacdaniel.cz, Polešovice 116, 687 37. 
 
2.3 pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby Územní plán, Staré Město vyzvat 

tyto dodavatele: Institut regionálních informací, s.r.o., Chládkova  898/2, Žabovřesky, 
616 00 Brno, IČ: 25585991, DIČ: CZ25585991, PS studio s.r.o., Revoluční 999/24d, 
691 45 Podivín, IČ: 095 16 964, DIČ: CZ09516964, Stemio a.s., Lazarská 1718/3, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, Pobočka Zlín, J. Staši 165, 763 02 Zlín, IČ: 282 03 011, 
DIČ: CZ28203011, sw architekti s.r.o., Na Moráni 1750/4, Nové Město, 128 00 Praha 
2, Pobočka Zlín, Šedesátá 7051, budova 64/1, 760 01 Zlín, IČ: 071 73 971, 
DIČ: CZ07173971, URBANISTICKÝ ATELIÉR Zlín, s.r.o., tř. Tomáše Bati 399, 
763 02 Zlín, IČ: 469 73 753, DIČ: CZ46973753. 

 
2.4 pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky akce Změna technologie 

světelného signalizačního zařízení (SSZ) SK1 „U Podjezdu“ ve Starém Městě vyzvat 
tyto dodavatele: KZ ENERGO s.r.o., Spodní 267/1, Bobrovníky, 748 01 Hlučín, 
IČ: 08972257, DIČ: CZ 08972257, SUPTel a.s., Hřbitovní 1322/15, Doubravka, 
312 00 Plzeň, IČ: 25229397, DIČ: CZ 25229397, Yunex, s.r.o., Siemensova 2715/1, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 09962638, DIČ: CZ09962638. 

 
 

VI. projednala 

2.5 burzovní dokumentaci k obchodování na komoditní burze Praha – komodita elektrická 
energie, centralizovaná poptávka – veřejná zakázka na dodávky. 

 
2.6 burzovní dokumentaci k obchodování na komoditní burze Praha – komodita zemní 

plyn, centralizovaná poptávka – veřejná zakázka na dodávky. 
 

 

VII. uložila 

1. Odboru správy majetku, investic a ŽP 

2.5 kontaktovat stávajícího dodavatele elektrické energie s žádostí o prodloužení stávající 

smlouvy.         T: ihned 

2.6 kontaktovat stávajícího dodavatele zemního plynu s žádostí o prodloužení stávající 

smlouvy.          T: ihned 

 

 
 
Ing. Kamil Psotka, v. r.      Mgr. Martin Zábranský, v. r. 
starosta        místostarosta 
 

 

mailto:michal@sky.cz
mailto:trifid.kp@gmail.com
mailto:jan.blazek@littlegreta.co.uk
mailto:ld.studio@seznam.cz
mailto:joker@joker-uh.cz
mailto:jandakova@centrum.cz
mailto:info@trubacdaniel.cz

